Страница 1 из 1

Акт сдачи-приемки оказанных услуг

к Договору № __________ от «____» _______________ 20___ г.

г. Москва «____» _______________ 20___ г.

Мы, нижеподписавшиеся, Общество с ограниченной ответственностью «Университет

РНСО» (ООО «Университет РНСО»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице

Генерального директора Зудяевой Нины Александровны, действующего на основании

Устава и Лицензии на право ведения образовательной деятельности  № 040949 серия

77Л001, регистрационный номер  № 00011886 от 2 сентября 2020 г., выданной

Департаментом образования города Москвы, с одной стороны и

_____________________________________________________________________________

с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что оказание платных

образовательных услуг — обучение по дополнительной профессиональной программе:

«___________________________________________________________________________»

трудоемкостью _________  часов с «____» _______________ 20___ по «____»

_______________ 20___ произведено в полном объеме, с надлежащим качеством и в срок.

Заказчик претензий не имеет.

Договорная цена по настоящему Договору составляет ________________

(____________________________________________________________) рублей 00 копеек.

Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Исполнитель:

Генеральный директор

ООО «Университет РНСО»

____________ /Н. А. Зудяева/

М.П.

Заказчик:

____________ /_______________________/
        (подпись)                          (расшифровка)